

RFQ #2292-A Annual Stone Contract
Friday, July 28, 2023
TALLY SHEET

Heidelberg Materials Southeast Agg LLC				
STONE TYPE	UNIT	EST. QUANTITY	VIRGIN MATERIAL UNIT PRICE	EXTENDED TOTAL
RIP RAP TYPE 3	TN	300	\$28.75	\$8,625.00
GAB (GRADED AGGREGATE BASE	TN	9100	\$16.50	\$150,150.00
#4 STONE	TN	200	\$26.00	\$5,200.00
#57 STONE	TN	200	\$27.00	\$5,400.00
#810 STONE	TN	75	\$25.25	\$1,893.75
TOTAL PROJECT AMOUNT				\$171,268.75